Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 47/2003

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo, Vereadora em
exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta, Moção
de Congratulações e Aplausos a ACE - Associação Comercial de Joanópolis, ICAP –
Instituto de Capacitação Profissional e a Prefeitura Municipal de Joanópolis, que numa
ação conjunta implantaram a Unidade Móvel de Treinamento do SENAI em Joanópolis e que
no dia 30 de abril último realizou-se a formatura da primeira turma de “Mecânicos de
Máquina de Costura de Joanópolis”. Esse programa foi coordenado pelo Senhor Gianmarco
Bisaglia, consultor do ICAP. Congratulamos ainda, com as empresas patrocinadoras, bem
como, aos formandos e a todos que de uma forma ou de outra contribuíram para a realização
desse curso. Pois, o curso foi alvo de elogios por todos os participantes, patrocinadores e todos
aqueles que acompanharam e prestigiaram a sua realização.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 06 de maio de 2003.

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo
Vereadora

	Vereadora